
G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

07:40-08:25 1625 Arı Yetiştiriciliği Öğr. Gör. İREM ALKAN

08:30-09:15 1621 Anatomi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN 1625 Arı Yetiştiriciliği Öğr. Gör. İREM ALKAN

09:25-10:10 1621 Anatomi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN 1625 Arı Yetiştiriciliği Öğr. Gör. İREM ALKAN

10:20-11:05 1621 Anatomi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN 1625 Zoonoz ve Salgın Hastalıklar Dr. Öğretim Üyesi AYŞE 
KOCABIYIK

11:15-12:00 1621 Biyoloji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA 1625 Zoonoz ve Salgın Hastalıklar Dr. Öğretim Üyesi AYŞE 
KOCABIYIK

12:10-12:55 1621 Biyoloji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA 1625 Zoonoz ve Salgın Hastalıklar Dr. Öğretim Üyesi AYŞE 
KOCABIYIK

13:00-13:45 1621 Biyoloji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA 1625 Bilişim Teknolojisi ve Yapay Zekanın Temelleri Öğr. 
Gör. YAKUP KORKMAZ

13:55-14:40 1621 Yem Bilgisi ve Hayvan Besleme Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

1625 Bilişim Teknolojisi ve Yapay Zekanın Temelleri Öğr. 
Gör. YAKUP KORKMAZ

14:50-15:35 1621 Yem Bilgisi ve Hayvan Besleme Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

1625 Veteriner Deontoloji ve Etik Öğr. Gör. YAKUP 
KORKMAZ

15:45-16:30 1621 Yem Bilgisi ve Hayvan Besleme Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

1625 Veteriner Deontoloji ve Etik Öğr. Gör. YAKUP 
KORKMAZ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Salı

07:40-08:25 1625 Standart ve Kalite Öğr. Gör. İREM ALKAN

08:30-09:15 1621 Genel Zootekni Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE 1625 Standart ve Kalite Öğr. Gör. İREM ALKAN

09:25-10:10 1621 Genel Zootekni Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE 1625 Büyük Baş Hayvan Yetiştiriciliği Öğr. Gör. İREM ALKAN

10:20-11:05 1621 Genel Zootekni Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE 1625 Büyük Baş Hayvan Yetiştiriciliği Öğr. Gör. İREM ALKAN

11:15-12:00 1621 Genel Patoloji Dr. Öğretim Üyesi AYŞE KOCABIYIK 1625 Büyük Baş Hayvan Yetiştiriciliği Öğr. Gör. İREM ALKAN

12:10-12:55 1621 Genel Patoloji Dr. Öğretim Üyesi AYŞE KOCABIYIK 1625 Temel Sürü Sağlığı Yönetimi Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

13:00-13:45 1621 Genel Patoloji Dr. Öğretim Üyesi AYŞE KOCABIYIK 1625 Temel Sürü Sağlığı Yönetimi Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

13:55-14:40 1621 Fizyoloji Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN 1625 Temel Sürü Sağlığı Yönetimi Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

14:50-15:35 1621 Fizyoloji Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

15:45-16:30 1621 Fizyoloji Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

08:30-09:15 1621 Dış Hastalıklarına Giriş Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

09:25-10:10 1621 Dış Hastalıklarına Giriş Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

10:20-11:05 1621 Dış Hastalıklarına Giriş Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE 1625 Hijyen ve Sanitasyon Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

11:15-12:00 1621 Biyokimya Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA 1625 Hijyen ve Sanitasyon Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

12:10-12:55 1621 Biyokimya Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA 1625 Hijyen ve Sanitasyon Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

13:55-14:40 1621 Hayvacılık İşletmelerinde Güvenlik Prensipleri Öğr. Gör. 
İREM ALKAN
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

1621 SARKIKARAAGAC-2. Kat-A302 3 Şarkikaraağaç  MYO

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

14:50-15:35 1621 Hayvacılık İşletmelerinde Güvenlik Prensipleri Öğr. Gör. 
İREM ALKAN

15:45-16:30 1621 Hayvacılık İşletmelerinde Güvenlik Prensipleri Öğr. Gör. 
İREM ALKAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Perşem
be

08:30-09:15 1621 Parazitoloji Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN

09:25-10:10 1621 Parazitoloji Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN 1625 Etholoji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA

10:20-11:05 1621 Parazitoloji Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN 1625 Etholoji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA

11:15-12:00 1625 Projelendirme ve Bitirme Ödevi Öğr. Gör. MURAT 
SÜLEYMAN ÇANKAYA

12:10-12:55 1625 Projelendirme ve Bitirme Ödevi Öğr. Gör. MURAT 
SÜLEYMAN ÇANKAYA

13:00-13:45 1625 Projelendirme ve Bitirme Ödevi Öğr. Gör. MURAT 
SÜLEYMAN ÇANKAYA

13:55-14:40 1625 Veteriner Aşı Bilgisi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

14:50-15:35 1625 Veteriner Aşı Bilgisi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

15:45-16:30 1625 Veteriner Aşı Bilgisi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

19:50-20:20 1 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler İçin) 
Dr. Öğretim Üyesi GÜLİN ZEYBEK

20:30-21:00 1 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler İçin) 
Dr. Öğretim Üyesi GÜLİN ZEYBEK

21:10-21:40 1 İngilizce Dr. Öğretim Üyesi GÜLİN ZEYBEK

21:50-22:20 1 İngilizce Dr. Öğretim Üyesi GÜLİN ZEYBEK

22:30-23:00 1 İngilizce Dr. Öğretim Üyesi GÜLİN ZEYBEK

23:10-23:40 1 İngilizce Dr. Öğretim Üyesi GÜLİN ZEYBEK

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

14:30-15:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Dr. Öğretim Üyesi AYŞE 
KOCABIYIK

15:10-15:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Dr. Öğretim Üyesi AYŞE 
KOCABIYIK

15:50-16:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Dr. Öğretim Üyesi AYŞE 
KOCABIYIK

16:30-17:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Dr. Öğretim Üyesi AYŞE 
KOCABIYIK

17:10-17:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Dr. Öğretim Üyesi AYŞE 
KOCABIYIK

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 
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1625 SARKIKARAAGAC-Zemin-A101 0 Şarkikaraağaç  MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

P
azartesi

07:40-08:25 1633 Bilişim Teknolojisi ve Yapay Zekanın Temelleri Öğr. 
Gör. YAKUP KORKMAZ

08:30-09:15 1623 Yem Bilgisi ve Hayvan Besleme Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

1633 Bilişim Teknolojisi ve Yapay Zekanın Temelleri Öğr. 
Gör. YAKUP KORKMAZ

09:25-10:10 1623 Yem Bilgisi ve Hayvan Besleme Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

1633 Veteriner Deontoloji ve Etik Öğr. Gör. YAKUP 
KORKMAZ

10:20-11:05 1623 Yem Bilgisi ve Hayvan Besleme Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

1633 Veteriner Deontoloji ve Etik Öğr. Gör. YAKUP 
KORKMAZ

11:15-12:00 1623 Anatomi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN 1633 Arı Yetiştiriciliği Öğr. Gör. İREM ALKAN

12:10-12:55 1623 Anatomi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN 1633 Arı Yetiştiriciliği Öğr. Gör. İREM ALKAN

13:00-13:45 1623 Anatomi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN 1633 Arı Yetiştiriciliği Öğr. Gör. İREM ALKAN

13:55-14:40 1623 Biyoloji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA 1633 Zoonoz ve Salgın Hastalıklar Dr. Öğretim Üyesi AYŞE 
KOCABIYIK

14:50-15:35 1623 Biyoloji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA 1633 Zoonoz ve Salgın Hastalıklar Dr. Öğretim Üyesi AYŞE 
KOCABIYIK

15:45-16:30 1623 Biyoloji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA 1633 Zoonoz ve Salgın Hastalıklar Dr. Öğretim Üyesi AYŞE 
KOCABIYIK

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

Salı

08:30-09:15 1623 Fizyoloji Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

09:25-10:10 1623 Fizyoloji Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN 1633 Temel Sürü Sağlığı Yönetimi Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

10:20-11:05 1623 Fizyoloji Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN 1633 Temel Sürü Sağlığı Yönetimi Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

11:15-12:00 1623 Genel Zootekni Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE 1633 Temel Sürü Sağlığı Yönetimi Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

12:10-12:55 1623 Genel Zootekni Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE 1633 Büyük Baş Hayvan Yetiştiriciliği Öğr. Gör. İREM ALKAN

13:00-13:45 1623 Genel Zootekni Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE 1633 Büyük Baş Hayvan Yetiştiriciliği Öğr. Gör. İREM ALKAN

13:55-14:40 1623 Genel Patoloji Dr. Öğretim Üyesi AYŞE KOCABIYIK 1633 Büyük Baş Hayvan Yetiştiriciliği Öğr. Gör. İREM ALKAN

14:50-15:35 1623 Genel Patoloji Dr. Öğretim Üyesi AYŞE KOCABIYIK 1633 Standart ve Kalite Öğr. Gör. İREM ALKAN

15:45-16:30 1623 Genel Patoloji Dr. Öğretim Üyesi AYŞE KOCABIYIK 1633 Standart ve Kalite Öğr. Gör. İREM ALKAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

Ç
arşam

ba

07:40-08:25 1633 Hijyen ve Sanitasyon Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

08:30-09:15 1623 Hayvacılık İşletmelerinde Güvenlik Prensipleri Öğr. Gör. 
İREM ALKAN

1633 Hijyen ve Sanitasyon Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

09:25-10:10 1623 Hayvacılık İşletmelerinde Güvenlik Prensipleri Öğr. Gör. 
İREM ALKAN

1633 Hijyen ve Sanitasyon Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

10:20-11:05 1623 Hayvacılık İşletmelerinde Güvenlik Prensipleri Öğr. Gör. 
İREM ALKAN

11:15-12:00 1623 Dış Hastalıklarına Giriş Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

12:10-12:55 1623 Dış Hastalıklarına Giriş Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

13:00-13:45 1623 Dış Hastalıklarına Giriş Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

1623 SARKIKARAAGAC-2. Kat-A304 3 Şarkikaraağaç  MYO

1633 SARKIKARAAGAC-Zemin-A102 0 Şarkikaraağaç  MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

Ç
arşam

ba

14:50-15:35 1623 Biyokimya Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA

15:45-16:30 1623 Biyokimya Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

Perşem
be

07:40-08:25 1633 Etholoji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA

08:30-09:15 1633 Etholoji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA

11:15-12:00 1623 Parazitoloji Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN 1633 Veteriner Aşı Bilgisi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

12:10-12:55 1623 Parazitoloji Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN 1633 Veteriner Aşı Bilgisi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

13:00-13:45 1623 Parazitoloji Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN 1633 Veteriner Aşı Bilgisi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

13:55-14:40 1633 Projelendirme ve Bitirme Ödevi Öğr. Gör. MURAT 
SÜLEYMAN ÇANKAYA

14:50-15:35 1633 Projelendirme ve Bitirme Ödevi Öğr. Gör. MURAT 
SÜLEYMAN ÇANKAYA

15:45-16:30 1633 Projelendirme ve Bitirme Ödevi Öğr. Gör. MURAT 
SÜLEYMAN ÇANKAYA

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube B

C
um

a

14:30-15:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN

15:10-15:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN

15:50-16:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN

16:30-17:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN

17:10-17:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Şarkikaraağaç Meslek Yüksekokulu Laborant ve Veteriner Sağlık Ders Programı
Tarih:31.10.2024 10:33:54

Sayfa:5/13



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube 

P
azartesi

08:30-09:15 1626 Biyoloji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA

09:25-10:10 1626 Biyoloji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA

10:20-11:05 1626 Biyoloji Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA

11:15-12:00 1624 Yem Bilgisi ve Hayvan Besleme Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

12:10-12:55 1624 Yem Bilgisi ve Hayvan Besleme Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

13:00-13:45 1624 Yem Bilgisi ve Hayvan Besleme Öğr. Gör. MUSTAFA 
ASLAN

13:55-14:40 1624 Anatomi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

14:50-15:35 1624 Anatomi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

15:45-16:30 1624 Anatomi Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube 

Salı

08:30-09:15 1626 Genel Patoloji Dr. Öğretim Üyesi AYŞE KOCABIYIK

09:25-10:10 1626 Genel Patoloji Dr. Öğretim Üyesi AYŞE KOCABIYIK

10:20-11:05 1626 Genel Patoloji Dr. Öğretim Üyesi AYŞE KOCABIYIK

11:15-12:00 1624 Fizyoloji Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

12:10-12:55 1624 Fizyoloji Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

13:00-13:45 1624 Fizyoloji Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

13:55-14:40 1624 Genel Zootekni Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

14:50-15:35 1624 Genel Zootekni Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

15:45-16:30 1624 Genel Zootekni Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube 

Ç
arşam

ba

09:25-10:10 1626 Biyokimya Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA

10:20-11:05 1626 Biyokimya Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN ÇANKAYA

11:15-12:00 1624 Hayvacılık İşletmelerinde Güvenlik Prensipleri Öğr. Gör. 
İREM ALKAN

12:10-12:55 1624 Hayvacılık İşletmelerinde Güvenlik Prensipleri Öğr. Gör. 
İREM ALKAN

13:00-13:45 1624 Hayvacılık İşletmelerinde Güvenlik Prensipleri Öğr. Gör. 
İREM ALKAN

13:55-14:40 1624 Dış Hastalıklarına Giriş Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

14:50-15:35 1624 Dış Hastalıklarına Giriş Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

15:45-16:30 1624 Dış Hastalıklarına Giriş Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

1624 SARKIKARAAGAC-2. Kat-A305 1 Şarkikaraağaç  MYO

1626 SARKIKARAAGAC-2. Kat-A305 1 Şarkikaraağaç  MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube 

Perşem
be

13:55-14:40 1624 Parazitoloji Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN

14:50-15:35 1624 Parazitoloji Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN

15:45-16:30 1624 Parazitoloji Öğr. Gör. MUSTAFA ASLAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube C

C
um

a

14:30-15:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

15:10-15:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

15:50-16:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

16:30-17:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

17:10-17:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. DEMET GÖKDERE

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube D

C
um

a

14:30-15:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN 
ÇANKAYA

15:10-15:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN 
ÇANKAYA

15:50-16:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN 
ÇANKAYA

16:30-17:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN 
ÇANKAYA

17:10-17:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. MURAT SÜLEYMAN 
ÇANKAYA
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube E
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14:30-15:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

15:10-15:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

15:50-16:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

16:30-17:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN

17:10-17:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. SEMİHA ERGİN
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P
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14:30-15:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Dr. Öğretim Üyesi EMİNE AŞIK 
CANBAZ

15:10-15:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Dr. Öğretim Üyesi EMİNE AŞIK 
CANBAZ

15:50-16:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Dr. Öğretim Üyesi EMİNE AŞIK 
CANBAZ

16:30-17:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Dr. Öğretim Üyesi EMİNE AŞIK 
CANBAZ

17:10-17:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Dr. Öğretim Üyesi EMİNE AŞIK 
CANBAZ

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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14:30-15:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN 
AKSÖZ

15:10-15:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN 
AKSÖZ

15:50-16:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN 
AKSÖZ

16:30-17:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN 
AKSÖZ

17:10-17:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN 
AKSÖZ
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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14:30-15:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. OSMAN BALABAN

15:10-15:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. OSMAN BALABAN

15:50-16:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. OSMAN BALABAN

16:30-17:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. OSMAN BALABAN

17:10-17:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. OSMAN BALABAN
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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14:30-15:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. YAKUP KORKMAZ

15:10-15:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. YAKUP KORKMAZ

15:50-16:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. YAKUP KORKMAZ

16:30-17:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. YAKUP KORKMAZ

17:10-17:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. YAKUP KORKMAZ
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